



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2024 № 1231-пп

г. Курск

О внесении изменений в постановление Правительства Курской области от 20.02.2024 № 120-пп

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Курской области от 20.02.2024 № 120-пп «Об осуществлении бюджетных инвестиций в строительство объектов государственной собственности Курской области» (в редакции постановлений Правительства Курской области от 22.04.2024 № 314-пп, от 27.04.2024 № 336-пп, от 24.06.2024 № 474-пп, от 28.08.2024 № 702-пп, от 17.09.2024 № 770-пп, от 31.10.2024 № 888-пп, от 13.12.2024 № 1055-пп).

Временно исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора
Курской области –
Председателя Правительства
Курской области



А.В. Дедов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Курской области
от 28.12.2024 № 1231-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление
Правительства Курской области от 20.02.2024 № 120-пп**

В приложении к указанному постановлению:

1) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Курчатовская ЦРБ» в д. Новосергеевка Курчатовского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «16596,81869» заменить цифрами «15539,20462»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «9511,96377» заменить цифрами «8454,34970»;

2) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Курчатовская ЦРБ» в с. Чапли Курчатовского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «16759,51579» заменить цифрами «15713,38635»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «9674,66087» заменить цифрами «8628,53143»;

3) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Курчатовская ЦРБ» в п. Никольский Курчатовского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «16085,44006» заменить цифрами «15516,07498»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «9000,58514» заменить цифрами «8431,22006»;

4) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Курчатовская ЦРБ» в д. Николаевка Курчатовского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «15350,24114» заменить цифрами «14740,70031»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «8265,38622» заменить цифрами «7655,84539»;

5) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Курчатовская ЦРБ» в д. Мосолово Курчатовского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «16696,32298» заменить цифрами «16426,07429»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «9611,46806» заменить цифрами «9341,21937»;

б) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Курчатовская ЦРБ» в с. Макаровка Курчатовского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «16532,62720» заменить цифрами «15877,09468»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «9447,77228» заменить цифрами «8792,23976»;

7) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Курчатовская ЦРБ» в с. Костельцево Курчатовского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «16514,26092» заменить цифрами «15614,95276»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «9429,40600» заменить цифрами «8530,09784»;

8) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Курчатовская ЦРБ» в с. Дроняево Курчатовского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «16763,66742» заменить цифрами «15766,87126»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «9678,81250» заменить цифрами «8682,01634»;

9) по объекту «Врачебная амбулатория ОБУЗ «Курчатовская ЦРБ» в д. Дичня Курчатовского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «53497,91839» заменить цифрами «53461,49855»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «33880,07447» заменить цифрами «33843,65463»;

10) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Курчатовская ЦРБ» в д. Жмакино Курчатовского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «17602,14726» заменить цифрами «15750,39940»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «10517,29234» заменить цифрами «8665,54448»;

11) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Касторенская ЦРБ» в с. Орехово Касторенского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «16524,55778» заменить цифрами «15452,94305»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «9439,70286» заменить цифрами «8368,08813»;

12) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Касторенская ЦРБ» в п. Ленинский Касторенского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «16836,80004» заменить цифрами «15151,33863»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «9751,94512» заменить цифрами «8066,48371»;

13) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Касторенская ЦРБ» в п. Белогорье Касторенского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «16049,29461» заменить цифрами «14966,52262»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «8964,43969» заменить цифрами «7881,66770»;

14) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Пристенская ЦРБ» в д. Колбасовка Пристенского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «15355,29863» заменить цифрами «14842,64888»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «8270,44371» заменить цифрами «7757,79396»;

15) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Рыльская ЦРБ» в с. Михайловка Рыльского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «16183,81485» заменить цифрами «15020,02630»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «9098,95993» заменить цифрами «7935,17138»;

16) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Пристенская ЦРБ» в с. Средняя Ольшанка Пристенского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «16570,83001» заменить цифрами «15976,01685»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «9485,97509» заменить цифрами «8891,16193»;

17) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Пристенская ЦРБ» в с. Нагольное Пристенского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «16099,08206» заменить цифрами «15340,89108»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «9014,22714» заменить цифрами «8256,03616»;

18) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Пристенская ЦРБ» в с. Верхняя Ольшанка Пристенского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «21963,84102» заменить цифрами «20591,11402»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «14878,98610» заменить цифрами «13506,25910»;

19) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Пристенская ЦРБ» в с. Ярыгино Пристенского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «16359,37448» заменить цифрами «15872,88514»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «9274,51956» заменить цифрами «8788,03022»;

20) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Рыльская ЦРБ» в с. Щекино Рыльского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «16247,40211» заменить цифрами «14988,90201»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «9162,54719» заменить цифрами «7904,04709»;

21) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Пристенская ЦРБ» в с. Пристенное Пристенского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «16593,41406» заменить цифрами «15462,21488»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «9508,55914» заменить цифрами «8377,35996»;

22) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Пристенская ЦРБ» в д. Владимировка Пристенского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «16199,92572» заменить цифрами «15517,38383»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «9115,07080» заменить цифрами «8432,52891»;

23) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Рыльская ЦРБ» в с. Большенизовцево Рыльского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «16837,11706» заменить цифрами «15759,11251»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «9752,26214» заменить цифрами «8674,25759»;

24) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Рыльская ЦРБ» в д. Строчицы Рыльского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «16193,76709» заменить цифрами «15125,98525»;

б) в позиции «областной бюджет в рамках Соглашения» цифры «229,55009» заменить цифрами «229,4509»;

в) в позиции «областной бюджет» цифры «9108,91217» заменить цифрами «8041,23033»;

25) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Пристенская ЦРБ» в с. Троицкое Пристенского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «16150,81244» заменить цифрами «15678,76676»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «9065,95752» заменить цифрами 8593,91184;

26) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Пристенская ЦРБ» в с. Котово Пристенского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «15832,82416» заменить цифрами «15316,69282»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «8747,96924» заменить цифрами «8231,83790».